[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
12.07.2011                                                                                                           № 54/7

О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11. 2008 г. № 12/4  «О земельном налоге на территории городского округа Нижняя Салда»

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании письма  Межрайонной инспекции ФНС № 3 по Свердловской области  от 22.04.2011 года № 02-29/1857, заслушав информацию главы администрации городского округа Нижняя Салда С.И. Васильева, Дума  городского округа Нижняя Салда

           Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в   решение Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11.2008 г. № 12/4    «О земельном налоге на территории городского округа Нижняя Салда» (с изменениями от 13.11.2009 № 29/8, от 28.12.2009 № 46/1):

1.1  дополнить подпункт 1 пункта 2 абзацем следующего содержания «налогоплательщиками – организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу начиная с налогового периода

2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава  городского округа

                  В.В.Корсаков